

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany; nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia	08.7301.035.2019.WKSIA.O	Data rozpoczęcia kontroli: 29.05.2019 r. Data zakończenia kontroli: 22.07.2019 r.	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu Aleja Wincentego Witosa 26 45-401 Opole	Ordynacja leków o różnym poziomie odpłatności w zależności od wskazań refundacyjnych. Okres objęty kontrolą - od 1 lipca 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku.	Opolski Oddział Wojewódzki NFZ w Opolu skontrolowaną działalność ocenia pozytywnie z uchybieniami. Powyzszą ocenę ogólną uzasadniają przedstawione niżej oceny cząstkowe: 1. Ocenia się pozytywnie pod względem celowości i rzetelności zamieszczenie w indywidualnej dokumentacji medycznej pacjenta nazwy i numeru statystycznego postawionego rozpoznania choroby, według Międzynarodowej Statystycznej Kwalifikacji Chorób i Problemów Zdrowotnych Rewizja Dziesiąta. 2. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności zgodność rozpoznania choroby zamieszczonego w indywidualnej dokumentacji medycznej pacjentów ze wskazaniami dla kontrolowanych leków, na które wystawiono recepty refundowane oraz poziomem ich odpłatności. 3. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności prowadzenie elektronicznej indywidualnej dokumentacji medycznej pacjentów, w której opisano sposób dawkowania kontrolowanych leków, na które wystawiono recepty refundowane. 4. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności zasadność określania liczby opakowań leków na wystawionych receptach oraz czasu, na który jednorazowo wystawiono recepty w okresie objętym kontrolą. 5. Ocenia się pozytywnie pod względem legalności i rzetelności zgodność danych umieszczonych na receptach wystawionych na kontrolowane leki z prowadzoną dokumentacją medyczną pacjentów. 6. Ocenia się pozytywnie z uchybieniem pod względem rzetelności i legalności preskrypcję leków refundowanych Hytrin tabletki 5 mg 28 tabl.	1. Ordynować leki uwzględniając zapisy zawarte w „Charakterystyce Produktu Leczniczego”.